
  56 Si 5/2023 - 3 

Za správnost vyhotovení: Václava Šumová  

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI 
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps 

 

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 5/2023 

VAŠE ZNAČKA: Spr 236/2023 

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák 

DNE: 16. ledna 2023  

 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem, IČ: 00215708 

Národního odboje 1274 

400 92 Ústí nad Labem 50 

 
 
ŽADATEL: 

 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem, IČ: 00215708 

 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím  

Vážení, 

dne 5. 1. 2023 jste Okresní soud v Liberci požádali o zaslání anonymizovaných rozsudků 
týkajících se trestného činu obchodování s lidmi podle § 168 trestního zákoníku, které nabyly 
právní moci v roce 2022 (nebo právní moci nabyla alespoň část týkající se této trestné činnosti). 

Okresní soud coby povinný subjekt zpracoval Váš dotaz lustrací v informačním systému pro 
okresní soudy (ISAS). Provedenou lustrací se však povinnému subjektu nepodařilo dohledat 
rozsudek, který by odpovídal kritériím Vaší žádosti.  

S ohledem na shora uvedené lze uzavřít, že informace odpovídající kritériím Vaší žádosti nemá 
povinný subjekt k dispozici. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jan Hanák v. r. 

asistent soudce  

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@osoud.lbc.justice.cz

